Dane aktualne na dzień: 06-05-2025 05:37
Link do produktu: https://www.skrzynianarzedziowa.pl/poglebiacz-stozkowy-6-3mm-90-hss-din335-c-fanar-
t1-040010-0063-p-540.html
Pogłębiacz stożkowy 6,3mm 90° HSS
DIN335-C Fanar (T1-040010-0063)
Cena brutto 44,28 zł
Cena netto 36,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Producent Fanar
Opis produktu
Dane techniczne:
Średnica (d): 6,3mm
Średnica graniczna (d1): 1,5mm
Chwyt walcowy o średnicy: 5mm
Długość robocza (l2): 5mm
Długość całkowita (l1): 45mm
Długość chwytu (l3): 28mm
Materiał: wysokowydajna stal szybkotnąca (HSS)
Kąt wierzchołkowy: 90°
Pogłębiacz stożkowy o kącie 90° zgodny z normą DIN 335-C to doskonałe narzędzie przeznaczone do ścinania krawędzi
(fazowania) i do wykonywania stożkowatych zagłębień. Pogłębiacz został wykonany z wysokowydajnej stali szybkotnącej, co
sprawia, że charakteryzuje się twardością, wytrzymałością i odpornością na zużycie oraz zapewnia szerokie zastosowanie.
Masywne, sztywne narzędzie znajduje zastosowanie w przemyśle motoryzacyjnym, lotniczym, stoczniowym, przemyśle
elektrotechnicznym, technice sanitarnej i grzewczej, w budowie maszyn i konstrukcji stalowych oraz w przemyśle meblarskim i
drzewnym.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold